CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP HÈ NĂM 2018
Kính gửi: Ban giám hiệu trường Tiểu học La Văn Cầu  huyện Eakar
Tên tôi là: ……………………………………………………………….
Chức vụ : ………………………………………………………………...

Đơn vị công tác : Trường Tiểu học La Văn Cầu
Quê quán: …………………………………………………………………
Nơi nghỉ phép :  …………………………………………………………..
Lý do nghỉ phép : …………………………………………………………
Thăm bố mẹ: ……………………………………………………………….
Thời gian nghỉ phép : …………………..đến ngày ………………………..
Trong thời gian nghỉ phép tôi hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao theo quy định. Tôi xin hứa sẽ cập nhật đầy đủ nội dung công tác trong thời gian vắng. Kính mong  ban giám hiệu nhà trường xem xét chấp thuận.
                Ea Sar,ngày …. tháng …. năm 2018

       NGƯỜI LÀM ĐƠN
XÁC NHẬN CỦA BAN GIÁM HIỆU

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP HÈ NĂM 2017
Kính gửi: Ban giám hiệu trường Tiểu học La Văn Cầu  huyện Eakar
Tên tôi là: Hà Thị Hương
Chức vụ : Giáo viên
Đơn vị công tác : Trường Tiểu học La Văn Cầu
Quê quán: xã Ngọc Động , huyện Quảng Uyên, tỉnh Cao Bằng
Nơi nghỉ phép :  xã Ngọc Động , huyện Quảng Uyên, tỉnh Cao Bằng

Lý do nghỉ phép : Phép hè năm 2016
Thăm bố mẹ: Bố mẹ đẻ
Thời gian nghỉ phép : 01/07/2016  đến ngày 20/07/2016
Trong thời gian nghỉ phép tôi hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao theo quy định. Tôi xin hứa sẽ cập nhật đầy đủ nội dung công tác trong thời gian vắng. Kính mong nhà trường và Lãnh đạo phòng xem xét chấp thuận

       XÁC NHẬN CỦA BAN GIÁM HIỆU                               Người làm đơn

          Ngô T hị Phương
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP HÈ NĂM 2018
Kính gửi: Ban giám hiệu trường Tiểu học La Văn Cầu  huyện Eakar
Tên tôi là: Ngô  Thị  Phương
Chức vụ : Kế toán
Đơn vị công tác : Trường Tiểu học La Văn Cầu
Quê quán: Long Thành – Yên Thành – Nghệ An
Nơi nghỉ phép :Long Thành – Yên Thành – Nghệ An
Lý do nghỉ phép : Phép hè năm 2018
Thăm bố mẹ :Bố đẻ
Thời gian nghỉ phép : 10/06/2018 đến ngày 20/06/2018
Trong thời gian nghỉ phép tôi hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao theo quy định. Tôi xin hứa sẽ cập nhật đầy đủ nội dung công tác trong thời gian vắng. Kính mong nhà trường và Lãnh đạo phòng xem xét chấp thuận
EaSar,Ngày 05 tháng 05 năm2018
XÁC NHẬN CỦA BAN GIÁM HIỆU                                         Người làm đơn
Ngô Thị Phương